prescrição médica para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

EMPRESAS: DROGARIA LUTERBACH PINHEIRO LTDA, inscrita no CNPJ n.º 03.093.255/0001-34, com sede na Avenida 
Presidente Vargas, nº 110. Loja 102 e 103. Centro. Cordeiro/RJ. CEP: 28.540,00 no valor total de R$ 388.325,52 (trezentos e oitenta e 
oito mil trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos); 

EREFARMA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ n.º 15.439.366/0001-39, com sede na Rua Jerônimo Teixeira, nº 
629. Centro. Erechim/RS. CEP: 99.700-410 no valor total de R$ 15.701,30 (quinze mil setecentos e um reais e trinta centavos); 

FARMAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 37.714.493/0001-31, com sede na Avenida 
Bandeirantes, nº 299. Vila Ipiranga. Londrina/PR. CEP: 86.010-020 no valor total de R$ 179.973,72 (cento e setenta e nove mil 
novecentos e setenta e três reais e setenta e dois centavos); 

PORTO FARMA FARMÁCIA E PERFUMARIA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 13.035.041/0003-27, com sede Rua Guilherme 
Barbosa, nº 30. Porto. Conceição de Macabu/RJ. CEP: 28.750-000 no valor total de R$ 6.816,36 (seis mil oitocentos e dezesseis reais 
e trinta e seis centavos); 

GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA ME, inscrita no CNPJ n.º 49.539.365/0001-88, com sede na Rua Soares Brandão, nº 50. 
Centro. Carmo/RJ. CEP: 28.640-000 no valor total de R$ 9.599,04 (nove mil quinhentos e noventa e nove reais e quatro centavos); 

FARMA GERTY DROGARIA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 74.223.413/0001-71, com sede na Rua Visconde de Inhaúma, nº 1.112. 
Loja 3. Osvaldo Cruz. São Caetano do Sul/SP. CEP: 09.571-380 no valor total de R$ 16.750,80 (dezesseis mil setecentos e cinquenta 
reais e oitenta centavos); 

M. R. HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ n.º 24.009.233/0001-13, com sede na Rua Antônio Francisco Eccard, nº 135. Glória. 
Santo Antônio de Pádua/RJ. CEP: 28.470-000 no sede com valor total de R$ 3.729,60 (três mil setecentos e vinte e nove reais e 
sessenta centavos); 

KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 51.685.649/0001-24, com sede na Rua Duque de 
Caxias, nº 410. Loja E 414. Centro. Erechim/RS. CEP: 99.700-274 no valor total de R$ 2.808,00 (dois mil oitocentos e oito reais); 

ALIRIA MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 03.093.255/0001-34, com sede na Rua Dom Jaime Câmara, nº 
170. Sala 603. Centro. Florianópolis/SC. CEP: 28.015-120 no valor total de R$ 5.436,00 (cinco mil quatrocentos e trinta e seis reais). 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 629.140,34 (seiscentos e vinte e nove mil cento e quarenta reais e trinta e quatro centavos). 

Trajano de Moraes, 03 de setembro de 2024. 

Antônio Carlos de Azevedo 
Secretário Municipal de Saúde